

DZ /2215/79/299/2011

Warszawa dn.08.11.2011

WYKONAWCY
Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/79/2011 na dostawę: Materiałów Jednorazowych do strzykawki OptiVantage DH oraz łat do plastyki naczyń (zadania 1-2)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1
Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ zadanie nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie ,czy w zadaniu nr 2 nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli łatę do plastyki naczyń o grubości 0,5 mm?

Odpowiedź
Zamawiający podaje prawidłowo brzmiący opis przedmiotu zamówienia
Zadanie nr 2

Załącznik nr 1										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
L.p.	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa	Nr katalogowy	Jed miary	Ilość	Cena Jednostkowa netto	VAT [%]	Wartość netto	Wartość VAT	Wartość Brutto (poz.9+poz.10)
1.	Łaty do plastyki naczyń z PTFE o 3 warstwowej budowie ściany, z możliwością 3-krotnej re sterylizacji potwierdzonej standardami w instrukcji użycia Rozmiar 1 cm x 9 cm, gr 0,5 mm			szt.	15					
	Wartość ogółem									

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w paragrafie 6 ustępu 1.5?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający dopuszcza dodanie zapisu w paragrafie 6 ustęp 5. 5 umowy:

Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

- a) istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,
- b) zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.
- c) Istotnej zmiany cen przez producenta?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w paragrafie 6 ustęp 5.7 i 5.8 zapisu:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie.”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w paragrafie 6 ustępu 6?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
z/s techniczno-administracyjnych

mgr Witold Kniotek